
CHATA URČENÁ POUZE
PRO REKREAČNÍ UŽÍVÁNÍ
NEBO SEZÓNNÍ BYDLENÍ

Modulový domek z keramického betonu od Dům 
jedním tahem s označením MD02 je určen pouze 
pro rekreační využití, nebo sezónní bydlení. 
Díky možnosti využít podkroví pro vytvoření dvou 
ložnic je s dispozicí 4+kk a podlahovou plochou 
86 m2 vhodný pro ubytování 2 až 6 osob. 

V přízemí se vstupuje vchodovými dveřmi 
do chodby s technickou místností a koupelnou
s WC, z chodby se vchází do obývacího pokoje 
s kuchyňským koutem a dvěma francouzskými 
dveřmi je možné pokračovat dále na terasu. 
Další dveře z chodby vedou do ložnice. Horní 
patro je řešeno jako otevřená dispozice 
s návrhem příček z lehkých konstrukci,
které prostor člení na dvě podkrovní
místnostmi. Mezi nimi je umístěna praktická 
toaleta. Dispozici chaty lze zrcadlově otočit,
aby se co nejlépe přizpůsobila každému
stavebnímu pozemku.

Modulové domy od Dům jedním tahem z lehkého 
keramického betonu mají v porovnání s ostatními 
modulovými systémy mnoho výhod. Samotná 
stavba je velmi rychlá. Montáž betonové 
konstrukce hrubé stavby 1.NP zabere pouze
1 den.  Chata po dokončení nabízí dlouhou 
životnost a komfortní rekreační užívání.

Případné změny dispozice lze provést dle 
technických možností, po konzultaci s naším 
obchodně technickým poradcem.

PROVEDENÍ SE SEDLOVOU STŘECHOU
(sklon střechy 40°)

MODULOVÝ
DOMEK02

MD • zastavěná plocha 60,06 m2

• podlahová plocha 85,63 m2 

• počet osob 2–6
• obytné místnosti 4+kk

7,
75

 m

7,75 m

 12,60 m2

ložnice

 15,41 m2

pokoj
 17,56 m2

pokoj

3,77 m2

koupelna + wc

 1,63 m2

tech.
místnost

  6,15 m2

chodba

  1,51 m2

chodba

  1,26 m2

WC

  25,74 m2

obývací pokoj
+ kuchyňský kout

PATRO

PŘÍZEMÍ

6,
55 7,

20


